dicebat in ihesu non solum ligari sed etiam mori cupio pro nomine
domini ihesu christi Actu. xxii. Ite dixit si dignum morte aliquod feci non re-
cuso me mori Actu. xxv. Alibi dixit Cupio dissolui et esse cum cri-
sto. Mortem desiderat huius cum aliquas graues sustinere possi-
ones ut ab eis citius eruantur. sicut helias sedens sub iumento peti-
uit anime sue ut moreret. iiiij. Re. xix. Post contumeliam ab ancilla
receptam oravit sara dices. peto domine ut de vinculo in propria huius
me eripias Thob. iiiij. Jonas afflictus afflictione magis et iratus ora-
vit dices. tolle quodcumque anima mea a me quod melior est michi mors quam
vita. Ione. iiiij. Per mortem crucis quam saluator noster sustinuit. ondit
quod non solum mortem sed etiam genitrix tribulacionis christianus sustinere det
libenter. mat. xxvij. Quanquam paulus vitare infidias et de ciuitate in
ciuitate fugeret proseqnentes non timore mortis hoc fecit sed furor aedes
ut ex exemplu perberet se utilitati maiori resuare. Actu. pro totu.

De morte horribili mortuatur.

Homicide.

Tyrannus.

Luxuriosi.

Requiciosi.

Sacrilegi.

Paretes negligentes

Mali consiliarii.

Morte horrenda moriuntur homicide aliorum sanguinem effun-
dentes. sic capi qui fratrem suum occiderat fuit a lamech
postea interfecit Gen. viij. Pharaon qui submergi fecerat pueros
hebreorum in mari cum exercitu suo est submersus Exo. xiiij. Adonaybo
seth quem manum summitates et pedum abscederat ab aliis similitate ipse
prescelitus est Judic. p. Sebee et salmana quem fratres occiderat gedeonis
a gedeone filius sunt occisi Judi. viij. Abimelech quem lxxx fratres su-
i lapide occiderat fuit ab una femina percussus mole fragmine et
interfecit Judi. ix. Adolescentes quem saul se bixerat occidisse fuit deus
iusti interfectus. iiij. re. p. Latrones quem occiderunt ysboseth fue-
runt a deo interpreti cui crediderunt et placere. iiij. re. iiiij. Joab qui
duos viros prodiciose occidet fuit salomonis impio interfecit. iiiij.
re. iiij. Zabri quem occidit helias regis per octo dies in palacio se abuslit
iiij. re. xvi. Achab quem iniuste fecit lapidari naboth canes eius sa-
guinem potauerunt. iiij. Regum. xxij. Jezebel homicidam iebu-

precipitari mandauit et equorum pedibus concutiri. iij. Reguz.
ix. Athalia que omne semen regium extirpauerat. ipsa valde
turpiter est extincta. iij. Re-vndeāmo. Andromach in eodem
loco occubuit occisus in quo fecerat onyam trucidari. ij. mach
quarto. Morte horreda moriuntur tyram qui alios inimic
ite opprimere detestantur. nam syzara tyram crudelis per manum
femine clavo et maleo est cōfossus Judicū. iij. Saul qui iniqu
psecatus est dauid scipsum proprio gladio interfecit. p. Reguz.
xxi. Impius benedictus a seruo suo asalxel fuit dei iudicio iugul
atus iij. Regū decimo. Joas tyram ingratius qui fecerat za
chariam lapidari fuit a propriis seruis interemptus. iij. Reg.
xiiij. i. ij. Paralip. xxiiij. Holofernes qui multa vastauerat per
manum femine capite truncatus est. Judith. xij. Supradictus tyra
nus aman qui se fecerat adorari fuit suspensus patibulo quod per
pauerat mardocheo. ester. vij. Antiochus qui multorum vi
scera torserat est dolore viscerum interemptus. ij. mach. ix. Jason
qui fratre captiuauerat et multos expulerat per regem est mortu
us et non sepultus. ij. Mach. v. Morte horreda moriuntur
luxuriosi et maxime quod deseruiunt horredem luxurie. Nam quoniam
caro corruperat in luxuria vias suas facte sunt aque diluui ex
quibus sunt mortui omnes homines super terram Gen. vij. Supero
domum pluit dominus sulphur et ignem et subuerit nephaias ciuita
tes Gen. xix. Filii beniamini qui prole levite turpiter deluserunt
etiam crudeliter sunt destructi Judicū. ij. Amon qui sororem suam
oppreserat ab absalone in coniunctio est occasus. ij. Reguz. xij.
De hac materia quere capitulo-lxxvij. de luxuria. Morte tur
pissima moriuntur qui deum nequiter offendunt. Nam nadab et
abiu contra dei voluntatem ignem alienum offerentes sunt ab
ignis incendio concremati Leuiti. x. Blasphemus qui nomine do
mini blasphemauerat a populo lapidatus est Leuitici. xxiiij.
Clore dathan et abiron qui contra deum et moysen insurgebant
absorbuit eos terra viuos Nisi. xvi. Goliad superbus et dominum
blasphemante dauid proprio gladio interfecit. p. Re. xvij. Sen
nacherib blasphemans deum post fugam a proprio filius est occi
sus. iij. Reg. xix. Sedechias rebellis deo fuit id est videt filios
occidi an se et ipse malo exitu clausit vitam. iij. Re. xxv. Alchimus
di adulteri permissus est palisi grauissima mortuus est cum torneto. p.

Mach-ix. **H**eroes qui sibi diuinias usurparerat laudes paſſus a vermibus exspiravit Actuuz-xii. **M**orte horreda moriuntur sacrilegi et raptoreſ nam achar quod tulerit de anathemate in celo diuino iudicio fuit lapidatus a populo Iofue-vii. **S**imiliter sacrilegus menelaus turris altissima est precipitatus. iiij. mach-iiiij. **L**isimachus sacrilegus digne iuxta erariū ē occisus. iiij. mach-iiiij. **A**nania et saphira fraudatores de p̄cio agri quod iam domino erat deditum dei iudicio morte subitanea sunt puniti Actu-v. **M**orte horrenda moriuntur pentes qui non corrigunt filios suos delinquentes et filii spūalibus pentibus non obediētes vel eos in suis secundutibus deridentes. nam quod hely non correxit filios acriter de eorum sceleribus de sella cadens fractis cruris i cibis exspiravit. **S**i militer et eius filii duo ei non obediētes in bello mortui sunt. i. **R**e-iiij. **A**bsalon non solum non obediens sed persequens patrem suum capillis herens queruī lancea fuit perforatus. iiij. **R**e-xvij. **P**ueri male nutriti qui deridebant helizem ab urbis fuit dei iudicio deuorati. iiiij. **R**e-ii. **V**irum qui noluit credere helizeo consilauit turba in ciuitatis exitu. iiiij. **R**e-vij. **B**althasar qui non fuit prius exēplo corruptus post manū scribentis ad portam ales ad partem fuit ea nocte penaliter interfecit. Dan-v. **M**orte horrenda moriuntur consiliarij mali suadētes mala et falsa testificantes. nam achitofel qui contra dauid dedit malum consilium laquo se fūspendit. iiij. **R**e-xvij. **S**yba qui comouit populum contra dominum fugiens in abela ales i euola fuit decapitatus. iiij. **R**e-xx. **F**alsi accusatores dametis fuerunt a leonibus deuorati Dan-xiiij. **D**uo senes testes falsi deplorati a puero damiele iuste a populo fuit occisi. Dan-xiiij.

De morte p̄ciosa iustorum ::

Innocēter.
Paciēter.
Decenter.
Sapienter.

Moriuntur p̄cose qui vivunt.

Orte preciosa moriuntur martyres qui pro eorum innocentia vel pro iusticia vel fide sustinente passiones. sic abel a capn innocentem interfecitus est Genes quartus. Miserunt impii lapides in zachariam filium iohannem et cum martirem fecerunt. iiij. palipo. secundo. Judas dixit si appropinquat tempus moriamur et nos in virtute cuius nr̄is fratibus. primo